
 

 

 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК  

реализации программы повышения квалификации  

 

ПРОФИЛАКТИКА ОБЩЕСТВЕННО ОПАСНОГО ПОВЕДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ В УСЛОВИЯХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

 
2022/2023 учебный год 

 
Наименование программы повышения 

квалификации 

Срок 

освоения 

программы 

Продолжи-

тельность 

обучения 

1 поток 2 поток 3 поток 4 поток 5 поток 6 поток 

Профилактика общественно 

опасного поведения обучающихся 

в условиях образовательной 

организации 

36 часов 4 недели 19.09.2022 – 

16.10.2022  

 

7.11.2022- 

04.12.2022 

23.01.2023- 

19.02.2023 

27.02.2023- 

28.03.2023 

12.04.2023-

10.05.2023 

15.05.2023 – 

11.06.2023 

 

 


